AR FcHl  ARIRCHD

_ s i P Protocollo in Uscita
VL *"_:!'::l;ﬂ"..’_ﬂld_'_*-'_'i. = | num: 1261
) ; [Data Protocollo:26/02/2019 12.16.41
AMMINISTRATORE UNICO

DETERMINAZIONE N. 246

Oggetto: Adesione alla piattaforma SAT- Nomina referente/responsabile aziendale.
L’AMMINISTRATORE UNICO

Vista la nota prot. 800 del 06/02/2019, con la quale lo Serivente ha chiesto di poter aderire alla
Stazione Unica Appaltante-SUA, ovvero alla nuova piattafotma Sistemi acquisti Telematici-SAT,
della Provincia di Salerno (allegaty alla presente);

Preso atto_della nota prot. 1206 del 22/02/2019 con la quale la Provincia di Salerno ha espresso
nulla osta per poter aderire alla piattatorma in oggetto;( allegala alla presente);

Valutato che il Dow. Vito L. M. Brindisi ¢ atmalmente designato quale Responsabile della
Trasparenza, nonché dei Servizi Informativi - Gare ¢ Contratti, in virth delle proprie capacita
teeniche, che lo rendono il pit adatto, tra | componentt |"organigramma aziendale, a rivestire rale
ruclo, senza variaziont di retribuzioni e/o di livello, in quanto compatibile con I'abtuale
inquadramento giuridico ed economico.

DETERMINA

* di nominare, a supporto delle procedure aziendali di acquisizione di beni, servizi ¢
lavori ai sensi di legge, il Dott. Vite L. M. Brindisi. quale Referente / Responsabile del
Servizio-SAT della Provineta di Salerno.

* (i valutare, sentito il Dirigente Provinciale, dott. Ciro Castaldo, nonché la societa AF
Soluzioni S.r.l., eventuale formazione al ruolo, previa apposita relazione che vorra
redigere il Referente/Resp. della SAT aziendale.

» i valutare, previa apposita proposta formale, di abilitare la Direzione Aziendale e tutti i
Responsabili aziendali all'utilizzo della piattaforma SAT, al fine di rendere pit efficienti
ed efficaci i procedimenti amministrativi per |*acquisizione di beni, servizi ¢ lavori, nella
loro qualita di RUP, ai sensi della normativa in matetia;

v (i notilicare la presente nomina al dott, Brindisi, nonché alla Provincia di Salerno e di
pubblicare la presente sul sito internet aziendale nell*apposita sezione Trasparenza,

Salerno, 26/02/2019 Llamministratore Unico
datt. Alfonso Tono

o — : "\'.‘IH..-\E".-}JI {'“’h:"‘h—: L‘"ﬁa""d"&ﬁ‘i "ﬁ"' % :-.'...'.l'...‘|._:|- .-m‘;_‘:‘.-..m;cl“[:m T
Sode in;;nlr.- ed nmmlnuh.ﬂun 'u'iah m\dr; 4 e Laea, 22 ’l Lacalits Fuorns Z.0 B4137 Hnl'.rno “Cil, 089 A0GI0132 - 089 JOET132 Fax 0R9 303115
www arachimulbiservive [t - inffarechioultiservice it — raccomandata@pee.arechimultiserviceat
PV A, CL g lserisiong Registra Impeese dl Salenyo 204200852 = REA SA J0029 . Cap, Soc € 120,000,001,
1 sogretto che osercita direzione ¢ courdinumanto, vx an. 2097 ins c.c., ¢ 13 Provinela di Salezna (CF S000U3SCS51)



ARE@?C HI

povizoad uluna

| AMM?MSTRATORE UNICO

ARESCH]

SN A1 S e Spett.le Provincia di Salerno
Plotucollo in Usclta
nuem: 800
Data Protocollo: 06/02/2019 13.38.26
alla c.a.
dei Dirigenti dott. Alfonso Ferrajoli e dott. Ciro Castaldo
€ p.C.

alla c.a. del Sig. Presidente ing. Michele Strianese
LORO SEDI
OGGETTO: richiesta adesione alla S.U.A./SAT.
Il sottoscritto Alfonso Tono in qualita di Amministratore Unico dell Arechi
Multiservice SpA, societd in house della Provincia di Salerno,
ai sensi della normativa in materia,
CHIEDE
di aderire alla Stazione Unica Appaltante-SUA-, ovvero aderire alla nuova piattaforma
Sistema Acquisti Telematici- SAT-, della Provincia di Salerno.
Si resta a disposizione per gli adempimenti del caso e/o per eventuali
chiarimenti e/o integrazioni.
Distinti saluti,

Salerno, 06/02/2019

RECHIMULTISERVICE

Sede logale ed ammdnistrativa: Viale Ardrea De Luca, 22/1 - Localita Fuornd Z.1, 84131 Salerno - Tel. 089 3061039 — 089 3061132 Fax 089 303115
www.arechimultiservice.it - info@arechimultisarvice.if - mecomandata@pec.arachimuldgervice it
P.IVA, CF. e Isctivione Reglsteo Imprese df Salerno 03704200652 — REA. SA 316029 - Cap. Soc. € 120.000,00 i.v.
Il soggetta che esercita direzione ccoordlnamcrnlo ox arl. 2497 bis c.c., ¢ la Provinela d! Salexno (CF BOM0320550)

bR L P PP DL AR IS 13 B bl T s ds Lok T A PR T A e Pt by T e D R bl A RSy e e b e e B S P T (o e e e L Y YT B e T e PP L RRIE S




Ty
PROVINCIA DI SALELRNO
Settore Servizi ai Comuni

Via Romno, 104 = Palozen 5. Aposuno 4121 Salema
k. 089 614234 (x 089 214206

Provincla ¢i Salemo ‘
Prot. PSA 201900013809 2210272019

AMIARRI

Alla societd AF Soluzioni S.r.l.
ammuinistrazione@pec.afsoluzioni.it

AREBCHI | ¢ pe

mfmﬁl‘ﬂ‘ﬂ'?‘F=Fﬁ§‘?{(.‘§ﬁfg.\wm.‘. Alla societd Arechi Multiservice S.p.A.
Protuc:lzlg In Entrata . raccomandata@pec.arechimultiservice. it
num & .32/02/2019 11,39.02 '

Data Protacotio: 22/0

mezzo pec

Oggetto: Richiesta di adesione alla piavtaforma SAT.

Gentilissimi, & pervenuta richiesta da parte della socierd Arechi Multiservice S.p.A., di poter

operare sulla piattaforma in oggetto, al fine di poter espletare le procedure di gara. Con la
presente si esprime nulla osta alla richiesta, trawtandosi di societa partecipata al 100% dalla
Provincia di Salerno.

A tale scopo voghate pentilmente trasmettere allo scrivente e necessarie credenziali che saranno
poi cambiate al primo accesso da parte della societa,

Alla stessa societd Avechi Multiservice S.p A, che legge per conoscenza, si anticipa c precisa che il
soggetto che espleta le procedure di affidamento tramite la presente piattaforma telemarica é
responsabile per il corretto impiego della stessa e per qualunque danno causaco a terzi in tal senso
inclusa qualunque violazione sulla vigente normativa dei dati personali.

Cordiali saluri
Salerno, 22 febbraio 2019
Il dirigente

(Bﬁ’t'ﬂ:s(;ir@d_o_



